

*Uczestnicy postępowania na dostawę oprogramowania,
znak sprawy DZ-2501/187/20*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
DZ-2501/187/20/2 2020/08/18

Wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty - nr 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej ich treść i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Windows Server ma być wyceniony na wymagane minimum – 16 rdzeni, czy w serwerze jest większa ilość rdzeni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga edycji **Windows Server 2019 Standard**.

Pytanie 2.

Windows Server Cal mają być na user czy na dvc?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Windows Server Cal per **user**.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający jest uprawniony do zakupu licencji rządowych czy edukacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający jest uprawniony do zakupu licencji **edukacyjnych**.